velit. sed ut p̄sit alijs pdamur inuiti. In
sinuat etiam in hoc. ut qui glaz mudi fu-
git. maxime eā apprehēdit. ut patet in sa-
cra qui spreuerūt gloriam mudi et modo
ita exaltant in hoc mōdo amōdo: et etiaz a
mundanis. vnde sapiēs quidā. **H**oc so-
lū h̄z hui⁹ mundi gla glorioſuz q̄ se appe-
tent fugit. et se fugientes appetit. **E**eq̄t
Vnde ostēde te sacerdoti. **Glo.** **A**mittit
ad sacerdotē ppter humilitatē. ut sacer-
doti deferat honorē. **ecc. vii.** **H**onorifica
sacerdotes. **S**p̄aliter autē exhortat ad
p̄fessionē que post p̄icōem in qua hō
mundata culpa necessaria est ad salutē
puerb. xxvii. **Q**ui abscondit scelera sua
nō diriget. q̄ aut p̄fessus fuerit et reliquit
ea misericordiā p̄sequēt. **E**equit. **E**t of-
fer munus tuū qđ p̄cepit moyses leprosos
offerre in testimoniu⁹ sue curatōis. ut re-
cipiariis ab omnib⁹ tanq̄z mund⁹. **C**irca
qđ sciendū. q̄ ut hētur leui. xiii. in mōda-
tōne leprosi. i. si p̄tingit q̄ lepus munda-
ret a lepra. multa debebant obseruari.
Nā sacerdos debebat exire ad eū extra
castra. et mundatus debebat habere du-
os passeris viuos. et aquas viuas. i. de
fonte scaturiente in quodā vase fictili. et
quendam baculū de ligno cedrino. et v̄
miculū. i. quendam filū rubeū. et aliquan-
tulū de ysopo. et sacerdos dēbat accipere
vnu⁹ de illis passerib⁹ et inscindē ei gut-
tur. ita q̄ sangs ei⁹ distillaret sup aquas
illas viuas in vase fictili. et debebat acci-
pere alii passerē viuuz. et ligare ipm fil-
cum ysopo et baculo cedrino cū filo illo
rubeo. ita q̄ fieret aliqd aspiolu⁹. qđ de-
bebatur intingere in illis aquis viuis. et a-
spgere leprosu⁹ mundand⁹ septies et po-
stea dēbat sacerdos soluere istū passerē
viuu⁹ et mittere eū auolare in agrū et tūc
mundād⁹ dēbat itus redire in castra ad
p̄sortiū hoīm. sed non in domū suam. et
ibi dēbat stare septē diebus. **I**n capite

vero septē dierū dēbat lauare vestimen-
ta. sua et radere omnes pilos corporis sui.
octauo v̄o die dēbat offerre ad hostiūz
tabernaculi duos agnos et vna ouē d̄ q̄
bus fiebat sacrificiū dō. dēbat etiā app-
tare vas olei. d̄ q̄ sacerdos dēbat effūde
in palmā man⁹ sinistre et digitū dexter
intigere in oleo dicto sue palme et p̄ice-
re versus altare septies. et de reliq̄ oleo
palme manus dēbat vngere aurē dexte-
rā mundati et pollices man⁹ dextre et pe-
dis dextri. et his pactis die octauo redi-
ebat in domū suā. **T**otum hoc erat in fi-
gura mundatōis peccatoris q̄ sit in ba-
ptismo. **Q**ua ut di. ap̄ls. i. cor. x. **O**mnia
in figura p̄tingebant illis. **I**n baptismo
enī virtus mortis et sanguinis xp̄i op̄at.
Que virtus nō applicat hoībus nisi me-
diante baptismo. **V**nde duo passeris si-
gnificabāt duas naturas que fuerunt i
xp̄o. sc̄z diuinā et humāna. quay vna sc̄z
humana fuit mortua et sanguine eius fu-
dit. i. v̄tutem suam sup aquas baptisimi
qđ in eius v̄tute baptisimus habet pur-
gare peccata. et goc significat passer occi-
sus. **A**llia vero natura sc̄z diuina nō fu-
it mortua: nec aliqd passa. qđ significabat
passer auolare dimissus. **C**amē baptis-
m⁹ in v̄tute deitatis xp̄i h̄z efficaciā in-
finitaz ad oīa peccata delēda. et iō passer
vnu⁹ dimittebat in aquas. **L**ignu⁹ ce-
drinū est lignum imputribile et s̄igt xp̄i
animā immortale. **V**ermiculū vero. id
est filum tinctuz vermiculo. i. colore ru-
beo signat carnē xp̄i in suo sanguine ru-
bricata. ysopus vero q̄ est herba odori-
fera: et medicinalis multa bēns folia. si-
gnat m̄tiplicē v̄tutē passionis xp̄i. ista
q̄ttuor fuerunt simul piuncta. sc̄z passer
vnu⁹. i. deitas. cedrus. i. anima xp̄i. ysop⁹
i. virtus et op̄atō xp̄i. et v̄miculū. i. caro
christi. et. sic ligata mittebant in aquas
et sacerdos aspergebat leplum septies;